
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 17/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 09.11.2020 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 421 – 447 
 
 

RM schvaluje 
 

 
421) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

 
 

422) uzavření MěÚ Blovice pro veřejnost dne 16.11.2020 
zodpovídá: OSVV 

 
423) nevyhovění žádosti JUDr. Radka Kellera, místostarosty obce Chocenice o úsekové 

měření pro obec Chocenice ve spolupráci s vyřizováním přestupkové agendy MěÚ 
Blovice 

zodpovídá: starosta 
 

424) IX. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2020, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 16247/20 

 
425) uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo 
20_SOBS01_4121707060 mezi spol. ČEZ Distribuce, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 
na straně provozovatele distribuční soustavy a městem Blovice na straně žadatele, 
která se týká odběrného místa Blovice, Americká 52, byt č. 1 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16073/20 

 
426) uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo 
20_SOBS01_4121707077 mezi spol. ČEZ Distribuce, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 



- 2 - 
 

na straně provozovatele distribuční soustavy a městem Blovice na straně žadatele, 
která se týká odběrného místa Blovice, Americká 52, byt č. 2 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16073/20 

 
427) uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo 20_SOP_01_4121708074 mezi spol. ČEZ 
Distribuce, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 na straně provozovatele distribuční soustavy 
a městem Blovice na straně žadatele, která se týká odběrného místa Blovice, 
Americká 52 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16073/20 

 
428) uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo 20_SOP_01_4121711572 mezi spol. ČEZ 
Distribuce, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 na straně provozovatele distribuční soustavy 
a městem Blovice na straně žadatele, která se týká odběrného místa Blovice, 
Americká 88 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16073/20 

 
429) dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi městem Blovice a firmou Miroslav Lodl 

LMSTAV.cz, 336 01 Blovice, IČ: 73383511 na akci „Blovice – vnitroblok ulice 5. 
května, spočívající v navýšení ceny díla o dodatečné požadované práce ve výši 
170.774,19 Kč bez DPH (206.636,77 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16257/20 

 
430) cenu vodného a stočného pro rok 2021 od společnosti ČEVAK, a. s., 370 10 České 

Budějovice, IČ: 60849657, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 16290/20 
 

431) cenovou nabídku společnosti MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na 
administraci veřejné zakázky na služby na vývoz SKO „Směsný komunální odpad 
2021 – 2022 Blovice + místní části + osad“, za cenu 26.500 Kč bez DPH (32.065 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16259/20 

 
432) cenovou nabídku firmy Miroslav Lodl LMSTAV.cz, 336 01 Blovice, IČ: 73383511 

na rozšíření vjezdu DPS Blovice pro parkování za cenu 75.938,52 Kč bez DPH 
(91.885,61 vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16255/20 

 
433) vyhlášení poptávkového řízení města Blovice na zpracování lesních hospodářských 

osnov zařizovacího obvodu LHO Blovice I. o předpokládané hodnotě 355.000 bez 
DPH (430.000 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 



- 3 - 
 

č. j.: MUBlov 16295/20 
 

434) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období II. Q 2020 ve 
výši 97.589 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15573/20 

 
435) úpravu Programu podpory spolků a neziskových organizací 2020, dle předloženého 

návrhu 
 zodpovídá: OERM 

 
436) záměr pronájmu bytu č. 24, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, s.r.o. 

č. j.: MUBlov 15803/20 
 

437) záměr pronájmu nebytového prostoru č. 50, č. p. 663, 5. května, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16282/20 

 
438) prominutí nájemného u provozoven uzavřených na základě usnesení Vlády ČR č. 

1079, po dobu platnosti tohoto opatření, zaokrouhleno na celé měsíce, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16232/20 

 
439) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Blovice a DDM Blovice, 336 01 

Blovice, IČ: 69979375 na převod čerpání poskytnuté dotace v Programu podpory 
spolků a neziskových organizací 2020, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

440) podání žádosti příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Blovice, 336 01 Blovice, 
IČ: 69979375 o individuální dotaci na úhradu vzniklých nákladů při zajištění péče o 
děti ve věku 3 až 10 let v době nouzového stavu, kdy poskytovatelem je Plzeňský 
kraj, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16637/20 

 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
441) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 24, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 

předloženého návrhu 



- 4 - 
 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 15803/20 

 
442) zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru č. 50, č. p. 663, 5. května, 336 01 

Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

č. j.: MUBlov 16282/20 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

443) IX. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2020 ke schválení 
 

zodpovídá: OERM 
 

444) návrh obecně závazné vyhlášky města Blovice č. 1/2020, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška č. 2/2019, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

zodpovídá: místostarosta, tajemník 
č. j.: MUBlov 16235/20 

 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


